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Allwaves Farba do włosów 11.3 Super
Rozjaśniacz Złocisty Blond 100 ml

Cena 20,31 zł

Numer katalogowy 1173712836

Kod producenta AL210

Kod EAN 8018067007797

Opis produktu
Farba Allwaves jest to bardzo ceniona farba przez fryzjerów, profesjonalistów oraz przez osoby farbujące włosy w tzw. zaciszu
domowym. Dzięki bardzo małej zawartości amoniaku, nie niszczy włosów podczas koloryzacji. Dzięki niej można bardzo łatwo
uzyskać jednolity kolor oraz zachować długotrwały efekt koloryzacji. Farba allwaves doskonale pokrywa siwe włosy-
pozostawiając je miękkie i pełne blasku.

SPOSÓB UŻYCIA:

Farby do włosów rozjaśniające Allwaves z serii super blond nakładamy na suche, nie umyte włosy w proporcjach 1:2
czyli na 100ml farby Allwaves dodajemy 200ml wody utlenionej.
Allwaves jest to nowoczesna farba do włosów, która została stworzona aby ułatwić oraz ulepszyć rezultaty farbowania
w salonach fryzjerskich. Farba ta została stworzona na bazie najnowocześniejszych technologii naukowych. Dao farby
zostały wprowadzone elementy kompensacyjne, które uwypuklają funkcje techniczne farby.
Dodatkowym plusem farby i jej składu jest to, że została stworzona przy niskiej zawartości amoniaku, po to aby włosy
były chronione podczas farbowania.
Właściwości techniczne farby: Farba Allwaves nadaje włosom naturalny kolor. Farba rozjaśnia i farbuje równocześnie
naturalne włosy. Nadaje połysk i stabilny ton. Umożliwia bezpośrednie rozjaśnienie nawet do 4 tonów. Produkt jest
łatwy w obsłudze.

Wybór odcienia:
Rezultaty farbowania są uzależnione od tego czy włosy były już wcześniej farbowane czy też nie, dlatego też należy wcześniej
dobrać odpowiednią kategorie tonu, która odpowiada włosom poddawanym farbowaniu, a następnie wybrać numer aby
otrzymać wymarzony wynik. Intensywność tonu przy farbie Allwaves została obliczona na około 60% siwych włosów. Należy
pamiętać, że jeżeli procent ten jest wyższy należy zastosować tony ciemniejsze, natomiast jeżeli procent ten jest niższy należy
zastosować jaśniejszy kolor.
Wybór utrwalacza: Farbę allwaves mieszamy z emulsją utleniającą 20 vol(6%) lub 30vol(9%) w stosunku 1:1,5, natomiast
jeżeli mamy do czynienia z serią super rozjaśniającą wtedy mieszamy farbę z wodą 40vol(12%) w proporcji 1:2

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AL210
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